
Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA”
V A L D E S

L Ē M U M S Nr. 9 - 2
Rīgā

2023. gada 6. novembrī

Par LNS biedres Māras Kursītes iesniegumu

Klausījās: valdes  priekšsēdētājs  –  prezidents  Edgars  Vorslovs  informē,  ka  12.10.2023.
saņemts LNS biedres Māras Kursītes iesniegums LNS valdei ar informācijas un
skaidrojuma pieprasījumu par  XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju
svētku, kas Rīgā notika no 2023. gada 30.jūnija līdz 9. jūlijam, ietvaros notikušajā
Dziesmu svētku lielkoncertā “Tīrums” Mežaparkā notikušo zīmju valodas tulku
uzstāšanos. M.Kursītes ieskatā notikusī zīmju valodas tulku uzstāšanās ir pretrunā
ar  LNS statūtos  noteiktajiem  galvenajiem mērķiem,  jo  uzstājās  zīmju  valodas
tulki, nevis paši vājdzirdīgie/nedzirdīgie.
Kā  iesnieguma  līdzautore  norādīta  arī  LNS  biedre  Laura  Klāsupa,  bet  viņa
iesniegumu  nav  parakstījusi,  un  arī  uz  iesnieguma  saņemšanas  brīdi  nav
nomaksājusi LNS biedra naudu par 2023. gadu, tāpēc uzskatāms, ka iesniegumu
iesniegusi Māra Kursīte, kurai arī sniegsim atbildi.
Valdes  priekšsēdētāja  vietniece  –  viceprezidente  Brigita  Lazda  iepazīstina  ar
valdes atbildes vēstules projektu uz M. Kursītes iesniegumu.

N O L Ē M A: Pilnvarot  LNS  valdes  priekšsēdētāju  –  prezidentu  Edgaru  Vorslovu  un
valdes  priekšsēdētāja  vietnieci  –  viceprezidenti  Brigitu  Lazdu sagatavot
atbildes vēstuli uz LNS biedres Māras Kursītes iesniegumu.

(Lēmums pieņemts balsojot „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi (Edgars Vorslovs,
Ivars Kalniņš, Brigita Lazda, Varis Strazdiņš un Krista Kristīne Skudra), „Pret” – nav. 

LNS valdes priekšsēdētājs-prezidents Edgars Vorslovs


